
1
2

3
4

5

6

7
89

10

11

12
13

14
15

16

17 18

JM
ÉN

A H
RÁ

ČŮ
:

Da
tu

m
:

Po
dp

is 
za

pi
so

va
te

le:
HR

ÁČ
   č

. 1

     
JA

MK
A č

.: 
PA

R: 
HR

ÁČ
   č

. 1
 

HR
ÁČ

   č
. 2

  
HR

ÁČ
   č

. 3
  

HR
ÁČ

   č
. 4

 
 

1 
2 

 
 

 
 

2 
2 

 
 

 
 

3 
2 

 
 

 
 

4 
2 

 
 

 
 

5 
2 

 
 

 
 

6 
2 

 
 

 
 

7 
2 

 
 

 
 

8 
2 

 
 

 
 

9 
2 

 
 

 
 

1 –
 9  

18
 

 
 

 

     
JA

MK
A č

.: 
PA

R: 
HR

ÁČ
   č

. 1
 

HR
ÁČ

   č
. 2

  
HR

ÁČ
   č

. 3
  

HR
ÁČ

   č
. 4

 
 

10
 

2
 

11 
2

 
12

 
2

 
13

 
2

 
14

 
2

 
15

 
2

 
16

 
2

 
17

 
2

 
18

 
2

 
10

 – 
18

  
18

 
SO

UČ
ET

 
 

1 –
 18

  
36

HR
ÁČ

   č
. 2

HR
ÁČ

   č
. 3

HR
ÁČ

   č
. 4

ad
ve

nt
ur

e 
go

lf
SC

OR
E C

AR
D

m
ax

im
áln

í z
áb

av
a n

a m
alé

m
 pr

os
to

ru
ide

áln
í p

ro
 ce

lou
 ro

di
nu

fir
em

ní
 te

am
bu

ild
in

g n
eb

o z
áb

av
a s

 př
át

eli
vš

ec
hn

y p
om

ůc
ky

 k 
za

pů
jče

ní
VS

TU
P



MÍSTNÍ PRAVIDLA Naši partneři:

www.golfparklhotka.cz

SPORTOVNÍ AREÁL / RESTAURACE

adventure golf
SCORE CARD

      sport        zábava       gastronomie

GOLF PARK LHOTKA  
Kamínky 435/8, 725 28 Ostrava-Lhotka   

generální partneři:

prémioví partneři:

1. Hřiště tvoří 18 jamek. Jednotlivé jamky jsou očíslovány pořadovými 
čísly. Dodržujte prosím pořadí jamek. Jamky jsou propojeny 
kamennými chodníčky, které Vás navedou k další jamce v pořadí.

2. Adventure Golf mohou hrát jednotlivci nebo skupinky hráčů. 
Maximální doporučené obsazení jedné jamky jsou 4 hráči.

3. Při hře ve skupině hrají hráči postupně za sebou v pořadí, které si 
sami předem určí.

4. Cílem hry je dopravit míček v co nejmenším počtu úderů do jamky. 
Vítězem je hráč s nejmenším součtem úderů na všech jamkách.

5. Hra na jamce začíná v prostoru před cihlovými mantinely, kde si 
můžete míček na umělou trávu libovolně umístit.

6. Pokud míček při hře opustí dráhu, je navrácen zpět v místě, ve 
kterém dráhu opustil a hráč si připočítá jeden trestný bod. V tomto 
případě si hráč může posunout míček kolmo od cihlového mantinelu 
na vzdálenost 15 cm (odpovídá delší straně score karty)

7. V případě, že míček skončí v písečné překážce je zakázáno z této 
překážky hrát. Hráč si může míček umístit na 15 cm od kraje 
překážky, a to v místě, kudy byl do překážky zahrán a připočte si 
jeden trestný úder.

8. Pokud míček skončí u cihlového mantinelu nebo u některé z 
přírodních překážek (kamenů, palisád), je umístěn kolmo od 
mantinelu nebo překážky na vzdálenost 15 cm bez ztráty bodu.

9. Na hřišti je ZAKÁZÁNO pohybovat se mimo vyznačené dráhy.

Děti do 10-ti let se mohou po hrací ploše
pohybovat pouze v doprovodu rodičů!

Upozornění:


